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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

1 - 20 Март 2018 г. 20.03.2018 - 10:30

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
20.03.2018 - 10:30 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НА МВД РФ 28.03 кмс 658,00
2. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс НГПУ 29.89 1 542,00
3. РЯХОВСКАЯ Елизавета кмс НГТУ 32.70 2 414,00
4. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 1 ПИМУ 33.02 2 402,00
5. КОЛЕНОВА Анастасия 99 1 НА МВД РФ 33.45 2 387,00
6. КУЗОВЕНКОВА Ксения 99 кмс НИУ РАНХиГС 35.74 3 317,00
7. УЮТНОВА Ксения 99 3 НИУ РАНХиГС 42.35 1юн 190,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
20.03.2018 - 10:33 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ 25.70 1 610,00
2. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 26.13 1 580,00
3. ШИЛОВ Денис 97 мсмк НГПУ 26.15 1 579,00
4. ПАТЫКИН Павел кмс ННГУ 27.13 1 -
5. ЗАНИН Евгений 97 ННГАСУ 27.20 2 514,00
6. БАРАНОВ Родион 99 кмс НГТУ 27.45 2 500,00
7. БАЖЕНОВ Сергей 98 1 НГТУ 27.89 2 477,00
8. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 97 кмс НА МВД РФ 28.31 2 456,00
9. ЕХЛАКОВ Максим 99 ННГАСУ 28.64 2 441,00

10. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 28.95 2 426,00
11. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ННГАСУ 29.53 2 402,00
12. ЕВЛАНОВ Артем 98 1 НГСХА 30.03 2 382,00
13. СУСЛОВ Сергей 96 НГПУ 30.48 3 365,00
14. ВАСИН Антон 98 ННГАСУ 30.49 3 365,00
15. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 30.81 3 354,00
16. КОЛОБКОВ Алексей 97 ННГАСУ 31.57 3 329,00
17. СОКОЛЕНКО Семен кмс ВГУВТ 31.65 3 326,00
18. ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 97 ННГАСУ 31.74 3 324,00
19. ЗАЙЦЕВ Даниил ВГУВТ 32.57 3 299,00
20. СУДАКОВ Никита 00 1 НГПУ 32.61 3 -
21. ЗОТОВ Артем 3 НГСХА 34.00 1юн 263,00

DNS ПЕТУШКОВ Егор мс ННГУ -
DNS БЕЛИКОВ Влад 98 ННГАСУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
20.03.2018 - 10:41 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. РУЧИНА Юлия 97 мс НГПУ 1:07.66 кмс 538,00
2. КОБЛИКОВА Евгения 98 1 НИУ РАНХиГС 1:30.34 3 226,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
20.03.2018 - 10:43 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 1:04.26 1 441,00
2. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 97 кмс НА МВД РФ 1:07.16 2 386,00
3. НИКИТИНСКИЙ Илья 97 2 НГТУ 1:07.46 2 381,00
4. ЕФИМОВ Никита 99 1 НИУ РАНХиГС 1:13.31 3 297,00
5. ЕГОРОВ Артем 98 2 НИУ РАНХиГС 1:17.64 3 250,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 5 Женщины, 100m Брасс Открытые
20.03.2018 - 10:46 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДЗЮБА Александра 98 кмс ПИМУ 1:23.03 2 423,00
2. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 1:23.74 2 412,00
3. КОБЛИКОВА Евгения 98 1 НИУ РАНХиГС 1:45.48 1юн 206,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
20.03.2018 - 10:48 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. БОЖЕНОВ Артем 96 мс ННГАСУ 1:02.28 мс 711,00
2. ШИЛОВ Денис 97 мсмк НГПУ 1:02.79 мс 694,00
3. ВЕТОХИН Артем мс ННГУ 1:03.54 кмс 670,00
4. СЯИТОВ Дамир 99 кмс НА МВД РФ 1:06.78 кмс 577,00
5. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 1:06.91 кмс 574,00
6. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 1:10.04 1 500,00
7. НАГОРНОВ Алексей 98 1 НИУ РАНХиГС 1:14.42 2 417,00
8. МАРКИЧЕВ Александр ВГУВТ 1:20.02 2 335,00
9. МУРИНЧИК Константин 98 ННГАСУ 1:20.10 2 -

DNS СИЛЯКОВ Павел 97 2 НГСХА -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
20.03.2018 - 10:54 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НА МВД РФ 27.14 1 627,00
2. РУЧИНА Юлия 97 мс НГПУ 27.45 1 606,00
3. ФИЛАТОВА Анастасия кмс ННГУ 28.42 2 546,00
4. ИЛЬИНА Екатерина 96 1 НА МВД РФ 29.20 2 504,00
5. КОЛЕНОВА Анастасия 99 1 НА МВД РФ 29.43 2 492,00
6. СУМИНА Юлия кмс НГТУ 29.80 2 474,00
7. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ПИМУ 31.00 3 421,00
8. ДЗЮБА Александра 98 кмс ПИМУ 31.11 3 416,00
9. РЯХОВСКАЯ Елизавета кмс НГТУ 31.36 3 406,00

10. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 1 ПИМУ 31.48 3 402,00
11. ПУЧКОВА Дарья 98 кмс НГСХА 31.54 3 400,00
12. БАГАЕВА Елизавета 99 1 ПИМУ 31.68 3 394,00
13. ДУРНОВО Софья 99 кмс ПИМУ 31.80 3 390,00
14. КУЗОВЕНКОВА Ксения 99 кмс НИУ РАНХиГС 33.29 1юн 340,00
15. КОЧЕГАЗОВА Анастасия 94 1 ПИМУ 33.66 1юн 329,00
16. КОШКИНА Анастасия 2 НГСХА 35.13 1юн 289,00
17. РОДИОНОВА Дарина 97 ННГАСУ 35.51 1юн -
18. ЕРЕМАЕВА Мария 99 НГПУ 36.48 1юн 258,00
19. ИВАНЮК Анастасия 00 3 НИУ РАНХиГС 37.18 1юн 244,00
20. ДОБРЫНСКАЯ Екатерина 1 НГПУ 51.29 3юн -

DNS ФЕДОСОВА Наталья 97 1 ПИМУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
20.03.2018 - 11:02 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ 23.32 кмс 655,00
2. ЗАНИН Евгений 97 ННГАСУ 24.27 1 581,00
3. ЕГОРОВ Дмитрий 97 1 НА МВД РФ 25.35 2 510,00
4. ЗЕРНОВ Владислав 96 1 НА МВД РФ 25.39 2 508,00
5. БАРАНОВ Родион 99 кмс НГТУ 25.94 2 476,00
6. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ННГАСУ 26.02 2 472,00
7. БАЖЕНОВ Сергей 98 1 НГТУ 26.23 2 460,00
8. ФЕДОРОВ Михаил кмс НГТУ 26.25 2 459,00
9. СУСЛОВ Сергей 96 НГПУ 26.29 2 457,00

10. КОВТУН Павел 98 1 НГТУ 26.57 2 443,00
11. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 26.60 2 441,00
12. ШИТОВ Никита 96 кмс НИУ РАНХиГС 26.65 2 439,00
13. ТАЛТАКИН Александр 97 ННГАСУ 26.87 2 -
14. ЕХЛАКОВ Максим 99 ННГАСУ 26.88 2 428,00
15. СУХАРЕВ Иван 97 1 НА МВД РФ 26.90 2 427,00
16. ЕВЛАНОВ Артем 98 1 НГСХА 26.97 2 423,00
17. НИКИТИНСКИЙ Илья 97 2 НГТУ 27.82 3 386,00
18. МАРКИЧЕВ Александр ВГУВТ 27.90 3 382,00
19. СОКОЛЕНКО Семен кмс ВГУВТ 28.04 3 377,00
20. ДУБОВЦЕВ Павел 97 ННГАСУ 28.13 3 373,00
21. ВАСИН Антон 98 ННГАСУ 28.27 3 368,00
22. КОЛОБКОВ Алексей 97 ННГАСУ 28.28 3 367,00
23. СУДАКОВ Роман 96 ННГАСУ 28.72 3 -
24. ЕГОРОВ Артем 98 2 НИУ РАНХиГС 28.76 3 349,00
25. СУДАКОВ Никита 00 1 НГПУ 28.83 3 -
26. ЖИВУЛИН Павел 99 ПИМУ 28.90 3 344,00
27. ЛУКОНИН Сергей 98 ННГАСУ 28.95 3 -
28. ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 97 ННГАСУ 29.25 3 332,00
29. ИВАКИН Сергей 96 ННГАСУ 29.43 1юн -
30. ЗОТОВ Артем 3 НГСХА 29.47 1юн 324,00
31. ЕФИМОВ Никита 99 1 НИУ РАНХиГС 29.91 1юн 310,00
32. ЗАЙЦЕВ Даниил ВГУВТ 29.98 1юн 308,00
33. ГУЗДЬ Михаил 98 3 НГСХА 30.47 1юн 293,00
34. УЛЯКИН Максим ВГУВТ 30.87 1юн 282,00
35. СИЛАКОВ Никита ВГУВТ 31.76 1юн 259,00
36. ЛОГИНОВ Михаил 3 НГСХА 33.80 1юн 215,00
37. ВОЛГИН Евгений 2 НГСХА 34.02 1юн 211,00
38. МУРИНЧИК Константин 98 ННГАСУ 35.02 1юн -
39. ГАЛКИН Максим ВГУВТ 36.32 2юн 173,00

DNS ПЕТУШКОВ Егор мс ННГУ -
DNS БЕЛИКОВ Влад 98 ННГАСУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
20.03.2018 - 11:16 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ФИЛАТОВА Анастасия кмс ННГУ 1:10.17 1 526,00
2. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс НГПУ 1:12.95 1 468,00
3. СУМИНА Юлия кмс НГТУ 1:16.58 2 405,00
4. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 1:17.04 2 398,00
5. УЮТНОВА Ксения 99 3 НИУ РАНХиГС 1:33.57 3 222,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
20.03.2018 - 11:21 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван мс ННГУ 57.23 кмс 678,00
2. БОЖЕНОВ Артем 96 мс ННГАСУ 1:00.66 кмс 570,00
3. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 1:01.26 кмс 553,00
4. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 1:02.88 1 511,00
5. ПАТЫКИН Павел кмс ННГУ 1:05.99 2 -
6. ФЕДОРОВ Михаил кмс НГТУ 1:07.25 2 418,00
7. ТАЛТАКИН Александр 97 ННГАСУ 1:11.94 2 -
8. ИВАКИН Сергей 96 ННГАСУ 1:16.44 3 -
9. ДУБОВЦЕВ Павел 97 ННГАСУ 1:17.31 3 275,00

DNS ЛУКОНИН Сергей 98 ННГАСУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 11 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
20.03.2018 - 11:27 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ПИМУ 1 ПИМУ 2:05.52 846,00
ДЗЮБА Александра 98 30.87 ДУРНОВО Софья 99
БАГАЕВА Елизавета 99 ГОРШКОВА Юлия 99

2. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 2:21.23 594,00
КУЗОВЕНКОВА Ксения 99 33.16 УЮТНОВА Ксения 99
ИВАНЮК Анастасия 00 КОБЛИКОВА Евгения 98

3. НГПУ 1 НГПУ 2:23.04 570,00
РУЧИНА Юлия 97 28.10 ДОБРЫНСКАЯ Екатерина
ЕРЕМАЕВА Мария 99 ПОЗДНЯКОВА Дарья 00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
20.03.2018 - 11:30 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ННГУ 1 ННГУ 1:36.13 1 268,00
ШАТАЛОВ Алексей 23.70 ВЕТОХИН Артем
ИВАНОВ Владислав ЗУБРИЦКИЙ Иван

2. ННГАСУ 1 ННГАСУ 1:43.15 1 026,00
ЗАНИН Евгений 97 25.00 ЕХЛАКОВ Максим 99
МЕДВЕДЕВ Иван 96 БЕЛИКОВ Влад 98

3. НА МВД РФ 1 НА МВД РФ 1:44.19 996,00
ЗЕРНОВ Владислав 96 26.16 СЕНТЯКОВА Анна 97
СУХАРЕВ Иван 97 ЕГОРОВ Дмитрий 97

4. НГТУ 1 НГТУ 1:45.07 970,00
КОВТУН Павел 98 27.00 БАРАНОВ Родион 99
БАЖЕНОВ Сергей 98 ФЕДОРОВ Михаил

5. НГПУ 1 НГПУ 1:46.66 928,00
ШИЛОВ Денис 97 25.56 СУСЛОВ Сергей 96
СУДАКОВ Никита 00 ГУРЕЕВ Алексей 97

6. ВГУВТ 1 ВГУВТ 1:55.83 724,00
СОКОЛЕНКО Семен 27.97 МАРКИЧЕВ Александр
МАСЛЕННИКОВ Александр ЗАЙЦЕВ Даниил

7. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 1:55.95 722,00
ЕФИМОВ Никита 99 30.02 ЕГОРОВ Артем 98
НАГОРНОВ Алексей 98 ШИТОВ Никита 96

8. НГСХА 1 НГСХА 2:01.80 622,00
ЕВЛАНОВ Артем 98 27.20 ЛОГИНОВ Михаил
ГУЗДЬ Михаил 98 ЗОТОВ Артем
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

2 - 21 Март 2018 г. 21.03.2018 - 10:30

Дистанция 13 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
21.03.2018 - 10:30 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. КОБЛИКОВА Евгения 98 1 НИУ РАНХиГС 1:30.58 1юн 219,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 14 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
21.03.2018 - 10:32 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВЕТОХИН Артем мс ННГУ 57.54 кмс 583,00
2. ШАТАЛОВ Алексей мс ННГУ 57.76 кмс 576,00
3. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 1:00.65 1 498,00
4. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 НГПУ 1:01.87 1 469,00
5. ФЕДОРОВ Михаил кмс НГТУ 1:01.97 2 467,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 15 Женщины, 50m На спине Открытые
21.03.2018 - 10:36 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. РУЧИНА Юлия 97 мс НГПУ 31.18 1 558,00
2. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс НГПУ 31.53 1 539,00
3. ФИЛАТОВА Анастасия кмс ННГУ 31.78 2 527,00
4. ИЛЬИНА Екатерина 96 1 НА МВД РФ 32.54 2 490,00
5. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ПИМУ 33.02 2 469,00
6. РОДИОНОВА Дарина 97 ННГАСУ 40.86 1юн -
7. КОШКИНА Анастасия 2 НГСХА 41.57 1юн 235,00
8. ИВАНЮК Анастасия 00 3 НИУ РАНХиГС 43.22 1юн 209,00
9. ТАТАРЕНКО Дарья 97 НГПУ 45.76 1юн 176,00

DNS ДОБРЫНСКАЯ Екатерина 1 НГПУ -
DNS ЕРЕМАЕВА Мария 99 НГПУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 16 Мужчины, 50m На спине Открытые
21.03.2018 - 10:41 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван мс ННГУ 26.36 кмс 598,00
2. ИВАНОВ Владислав кмс ННГУ 26.87 кмс 565,00
3. ПЕТУШКОВ Егор мс ННГУ 28.30 1 -
4. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 97 кмс НА МВД РФ 28.80 1 459,00
5. ПАТЫКИН Павел кмс ННГУ 30.14 2 -
6. НИКИТИНСКИЙ Илья 97 2 НГТУ 31.06 2 366,00
7. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 НГПУ 32.12 2 331,00
8. СУСЛОВ Сергей 96 НГПУ 32.72 3 313,00
9. ДУБОВЦЕВ Павел 97 ННГАСУ 33.23 3 298,00

10. КОЛОБКОВ Алексей 97 ННГАСУ 33.40 3 294,00
11. ЕФИМОВ Никита 99 1 НИУ РАНХиГС 33.80 3 284,00
12. НАГОРНОВ Алексей 98 1 НИУ РАНХиГС 34.12 3 276,00
13. ЕГОРОВ Артем 98 2 НИУ РАНХиГС 36.32 1юн 228,00
14. КАЩЕНКО Сергей ВГУВТ 36.80 1юн 220,00
15. ВОЛГИН Евгений 2 НГСХА 43.33 2юн 134,00
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 17 Женщины, 50m Брасс Открытые
21.03.2018 - 10:46 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ДЗЮБА Александра 98 кмс ПИМУ 37.11 2 459,00
2. ШИРМАЛОВА Анна кмс ННГУ 38.13 2 423,00
3. ДУРНОВО Софья 99 кмс ПИМУ 40.67 3 349,00
4. КОЧЕГАЗОВА Анастасия 94 1 ПИМУ 42.60 3 303,00
5. ПУЧКОВА Дарья 98 кмс НГСХА 42.95 3 296,00
6. УЮТНОВА Ксения 99 3 НИУ РАНХиГС 43.67 3 282,00
7. БАГАЕВА Елизавета 99 1 ПИМУ 45.28 1юн 253,00
8. РОДИОНОВА Дарина 97 ННГАСУ 46.51 1юн -
9. ТАТАРЕНКО Дарья 97 НГПУ 48.58 1юн 204,00

10. ИВАНЮК Анастасия 00 3 НИУ РАНХиГС 51.93 2юн 167,00
DNS ЕРЕМАЕВА Мария 99 НГПУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 18 Мужчины, 50m Брасс Открытые
21.03.2018 - 10:51 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. БОЖЕНОВ Артем 96 мс ННГАСУ 27.86 мс 744,00
2. ШИЛОВ Денис 97 мсмк НГПУ 28.80 кмс 673,00
3. ВЕТОХИН Артем мс ННГУ 28.90 кмс 666,00
4. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 30.48 1 568,00
5. СЕРОВ Никита кмс ННГУ 30.50 1 567,00
6. СЯИТОВ Дамир 99 кмс НА МВД РФ 30.58 1 562,00
7. ЗАНИН Евгений 97 ННГАСУ 31.50 1 515,00
8. ШИТОВ Никита 96 кмс НИУ РАНХиГС 32.08 2 487,00
9. КОВТУН Павел 98 1 НГТУ 32.76 2 457,00

10. ЕХЛАКОВ Максим 99 ННГАСУ 33.23 2 438,00
11. НАГОРНОВ Алексей 98 1 НИУ РАНХиГС 33.30 2 435,00
12. ТАЛТАКИН Александр 97 ННГАСУ 33.89 2 -
13. ЗЕРНОВ Владислав 96 1 НА МВД РФ 33.94 2 411,00
14. ЕГОРОВ Дмитрий 97 1 НА МВД РФ 34.82 2 381,00
15. ВАСИН Антон 98 ННГАСУ 35.18 2 369,00
16. ЗАЙЦЕВ Даниил ВГУВТ 35.80 3 350,00
17. СИЛАКОВ Никита ВГУВТ 39.24 1юн 266,00
18. СИЛЯКОВ Павел 97 2 НГСХА 39.32 1юн 264,00
19. СУДАКОВ Роман 96 ННГАСУ 43.37 1юн -

DNS МУРИНЧИК Константин 98 ННГАСУ -
DNS БЕЛИКОВ Влад 98 ННГАСУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 19 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
21.03.2018 - 10:59 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НА МВД РФ 57.54 кмс 692,00
2. КОЛЕНОВА Анастасия 99 1 НА МВД РФ 1:03.44 1 516,00
3. СУМИНА Юлия кмс НГТУ 1:05.05 2 479,00
4. ИЛЬИНА Екатерина 96 1 НА МВД РФ 1:06.23 2 454,00
5. ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ПИМУ 1:09.87 2 386,00
6. БАГАЕВА Елизавета 99 1 ПИМУ 1:09.95 2 385,00
7. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 1 ПИМУ 1:10.54 2 375,00
8. ДУРНОВО Софья 99 кмс ПИМУ 1:10.80 2 371,00
9. КУЗОВЕНКОВА Ксения 99 кмс НИУ РАНХиГС 1:13.89 3 327,00

10. ПУЧКОВА Дарья 98 кмс НГСХА 1:14.76 3 315,00
11. КОШКИНА Анастасия 2 НГСХА 1:18.39 3 273,00
12. КОЧЕГАЗОВА Анастасия 94 1 ПИМУ 1:18.65 3 271,00
13. ТАТАРЕНКО Дарья 97 НГПУ 1:40.13 2юн 131,00

DNS ФЕДОСОВА Наталья 97 1 ПИМУ -
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Дистанция 20 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
21.03.2018 - 11:08 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван мс ННГУ 51.73 кмс 655,00
2. АНКУДИНОВ Иван кмс ННГУ 55.36 1 534,00
3. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 НГПУ 56.26 1 509,00
4. БАРАНОВ Родион 99 кмс НГТУ 56.29 1 508,00
5. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ННГАСУ 56.75 1 496,00
6. ЕГОРОВ Дмитрий 97 1 НА МВД РФ 57.51 2 477,00
7. ШИТОВ Никита 96 кмс НИУ РАНХиГС 58.87 2 444,00
8. СУХАРЕВ Иван 97 1 НА МВД РФ 58.92 2 443,00
9. ЗЕРНОВ Владислав 96 1 НА МВД РФ 1:00.08 2 418,00

10. ГУРЕЕВ Алексей 97 1 НГПУ 1:00.31 2 413,00
11. ЕВЛАНОВ Артем 98 1 НГСХА 1:01.32 2 393,00
12. КОВТУН Павел 98 1 НГТУ 1:01.53 2 389,00
13. МАРКИЧЕВ Александр ВГУВТ 1:03.16 2 360,00
14. СОКОЛЕНКО Семен кмс ВГУВТ 1:05.98 3 315,00
15. ЛУКОНИН Сергей 98 ННГАСУ 1:06.10 3 -
16. СУДАКОВ Роман 96 ННГАСУ 1:06.76 3 -
17. ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 97 ННГАСУ 1:06.95 3 302,00
18. ЖИВУЛИН Павел 99 ПИМУ 1:07.09 3 300,00
19. ЗОТОВ Артем 3 НГСХА 1:07.57 3 294,00
20. КАЩЕНКО Сергей ВГУВТ 1:08.09 3 287,00
21. УЛЯКИН Максим ВГУВТ 1:11.78 1юн 245,00
22. ГУЗДЬ Михаил 98 3 НГСХА 1:16.00 1юн 206,00
23. ЛОГИНОВ Михаил 3 НГСХА 1:16.67 1юн 201,00
24. ГАЛКИН Максим ВГУВТ 1:29.48 2юн 126,00

DNS СУДАКОВ Никита 00 1 НГПУ -
DNS ВОЛГИН Евгений 2 НГСХА -
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Дистанция 21 Женщины, 4 x 50m Комплекс Открытые
21.03.2018 - 11:21 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ПИМУ 1 ПИМУ 2:18.02 836,00
ГОРШКОВА Юлия 99 34.36 МЕЛЬНИКОВА Александра 99
ДЗЮБА Александра 98 БАГАЕВА Елизавета 99

2. НГПУ 1 НГПУ 2:24.23 734,00
РУЧИНА Юлия 97 30.67 ПОЗДНЯКОВА Дарья 00
ТАТАРЕНКО Дарья 97 ЕРЕМАЕВА Мария 99

3. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 2:37.26 566,00
ИВАНЮК Анастасия 00 44.44 КОБЛИКОВА Евгения 98
УЮТНОВА Ксения 99 КУЗОВЕНКОВА Ксения 99
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Дистанция 22 Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые
21.03.2018 - 11:24 Результаты

Место гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ННГУ 1 ННГУ 1:43.39 1 340,00
ИВАНОВ Владислав 26.73 ШАТАЛОВ Алексей
ВЕТОХИН Артем ЗУБРИЦКИЙ Иван

2. НА МВД РФ 1 НА МВД РФ 1:52.53 1 040,00
ЗЕРНОВ Владислав 96 28.86 СЕНТЯКОВА Анна 97
СЯИТОВ Дамир 99 ЕГОРОВ Дмитрий 97

3. ННГАСУ 1 ННГАСУ 1:52.57 1 038,00
ЕХЛАКОВ Максим 99 29.29 МЕДВЕДЕВ Иван 96
БОЖЕНОВ Артем 96 ЗАНИН Евгений 97

4. НГПУ 1 НГПУ 1:55.80 954,00
СУСЛОВ Сергей 96 31.67 МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99
ШИЛОВ Денис 97 ГУРЕЕВ Алексей 97

5. НГТУ 1 НГТУ 1:59.56 866,00
НИКИТИНСКИЙ Илья 97 30.44 БАРАНОВ Родион 99
ФЕДОРОВ Михаил КОВТУН Павел 98

6. НИУ РАНХиГС 1 НИУ РАНХиГС 2:07.11 722,00
ЕФИМОВ Никита 99 34.11 ЕГОРОВ Артем 98
НАГОРНОВ Алексей 98 ШИТОВ Никита 96

7. ВГУВТ 1 ВГУВТ 2:13.29 626,00
МАСЛЕННИКОВ Александр 31.82 МАРКИЧЕВ Александр
СОКОЛЕНКО Семен КАЩЕНКО Сергей

8. НГСХА 1 НГСХА 2:19.44 546,00
ВОЛГИН Евгений 43.34 ЕВЛАНОВ Артем 98
СИЛЯКОВ Павел 97 ЗОТОВ Артем
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Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2017

Женщины

1. СЕНТЯКОВА Анна 97 НА МВД РФ 100m Вольный стиль 57.54 692
2. РУЧИНА Юлия 97 НГПУ 50m Вольный стиль 27.45 606
3. ФИЛАТОВА Анастасия ННГУ 50m Вольный стиль 28.42 546
4. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 НГПУ 50m Баттерфляй 29.89 542
5. КОЛЕНОВА Анастасия 99 НА МВД РФ 100m Вольный стиль 1:03.44 516
6. ИЛЬИНА Екатерина 96 НА МВД РФ 50m Вольный стиль 29.20 504
7. СУМИНА Юлия НГТУ 100m Вольный стиль 1:05.05 479
8. ГОРШКОВА Юлия 99 ПИМУ 50m На спине 33.02 469
9. ДЗЮБА Александра 98 ПИМУ 50m Брасс 37.11 459

10. ШИРМАЛОВА Анна ННГУ 50m Брасс 38.13 423
11. РЯХОВСКАЯ Елизавета НГТУ 50m Баттерфляй 32.70 414
12. МЕЛЬНИКОВА Александра 99 ПИМУ 50m Баттерфляй 33.02 402
13. ПУЧКОВА Дарья 98 НГСХА 50m Вольный стиль 31.54 400
14. БАГАЕВА Елизавета 99 ПИМУ 50m Вольный стиль 31.68 394
15. ДУРНОВО Софья 99 ПИМУ 50m Вольный стиль 31.80 390
16. КУЗОВЕНКОВА Ксения 99 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 33.29 340
17. КОЧЕГАЗОВА Анастасия 94 ПИМУ 50m Вольный стиль 33.66 329
18. КОШКИНА Анастасия НГСХА 50m Вольный стиль 35.13 289
19. УЮТНОВА Ксения 99 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 43.67 282
20. РОДИОНОВА Дарина 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 35.51 280
21. ЕРЕМАЕВА Мария 99 НГПУ 50m Вольный стиль 36.48 258
22. ИВАНЮК Анастасия 00 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 37.18 244
23. КОБЛИКОВА Евгения 98 НИУ РАНХиГС 100m На спине 1:30.34 226
24. ТАТАРЕНКО Дарья 97 НГПУ 50m Брасс 48.58 204
25. ДОБРЫНСКАЯ Екатерина НГПУ 50m Вольный стиль 51.29 93

Мужчины

1. БОЖЕНОВ Артем 96 ННГАСУ 50m Брасс 27.86 744
2. ШИЛОВ Денис 97 НГПУ 100m Брасс 1:02.79 694
3. ЗУБРИЦКИЙ Иван ННГУ 100m Комплекс 57.23 678
4. ВЕТОХИН Артем ННГУ 100m Брасс 1:03.54 670
5. ШАТАЛОВ Алексей ННГУ 50m Вольный стиль 23.32 655
6. ЗАНИН Евгений 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 24.27 581
7. ИВАНОВ Владислав ННГУ 50m Баттерфляй 26.13 580
8. СЯИТОВ Дамир 99 НА МВД РФ 100m Брасс 1:06.78 577
9. СЕРОВ Никита ННГУ 100m Брасс 1:06.91 574

10. МАСЛЕННИКОВ Александр ВГУВТ 50m Брасс 30.48 568
11. АНКУДИНОВ Иван ННГУ 100m Комплекс 1:01.26 553
12. ПАТЫКИН Павел ННГУ 50m Баттерфляй 27.13 518
13. ЕГОРОВ Дмитрий 97 НА МВД РФ 50m Вольный стиль 25.35 510
14. МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 НГПУ 100m Вольный стиль 56.26 509
15. ЗЕРНОВ Владислав 96 НА МВД РФ 50m Вольный стиль 25.39 508

БАРАНОВ Родион 99 НГТУ 100m Вольный стиль 56.29 508
17. МЕДВЕДЕВ Иван 96 ННГАСУ 100m Вольный стиль 56.75 496
18. ШИТОВ Никита 96 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 32.08 487
19. ПЕТУШКОВ Егор ННГУ 50m На спине 28.30 484
20. БАЖЕНОВ Сергей 98 НГТУ 50m Баттерфляй 27.89 477
21. ФЕДОРОВ Михаил НГТУ 100m Баттерфляй 1:01.97 467
22. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 97 НА МВД РФ 50m На спине 28.80 459
23. СУСЛОВ Сергей 96 НГПУ 50m Вольный стиль 26.29 457

КОВТУН Павел 98 НГТУ 50m Брасс 32.76 457
25. СУХАРЕВ Иван 97 НА МВД РФ 100m Вольный стиль 58.92 443
26. ГУРЕЕВ Алексей 97 НГПУ 50m Вольный стиль 26.60 441

ЕХЛАКОВ Максим 99 ННГАСУ 50m Баттерфляй 28.64 441
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28. НАГОРНОВ Алексей 98 НИУ РАНХиГС 50m Брасс 33.30 435
29. ТАЛТАКИН Александр 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 26.87 428
30. ЕВЛАНОВ Артем 98 НГСХА 50m Вольный стиль 26.97 423
31. НИКИТИНСКИЙ Илья 97 НГТУ 50m Вольный стиль 27.82 386
32. МАРКИЧЕВ Александр ВГУВТ 50m Вольный стиль 27.90 382
33. СОКОЛЕНКО Семен ВГУВТ 50m Вольный стиль 28.04 377
34. ДУБОВЦЕВ Павел 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 28.13 373
35. ВАСИН Антон 98 ННГАСУ 50m Брасс 35.18 369
36. КОЛОБКОВ Алексей 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 28.28 367
37. СУДАКОВ Роман 96 ННГАСУ 50m Вольный стиль 28.72 351
38. ЗАЙЦЕВ Даниил ВГУВТ 50m Брасс 35.80 350
39. ЕГОРОВ Артем 98 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 28.76 349
40. СУДАКОВ Никита 00 НГПУ 50m Вольный стиль 28.83 347
41. ЖИВУЛИН Павел 99 ПИМУ 50m Вольный стиль 28.90 344
42. ЛУКОНИН Сергей 98 ННГАСУ 50m Вольный стиль 28.95 342
43. МУРИНЧИК Константин 98 ННГАСУ 100m Брасс 1:20.10 334
44. ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 97 ННГАСУ 50m Вольный стиль 29.25 332
45. ИВАКИН Сергей 96 ННГАСУ 50m Вольный стиль 29.43 326
46. ЗОТОВ Артем НГСХА 50m Вольный стиль 29.47 324
47. ЕФИМОВ Никита 99 НИУ РАНХиГС 50m Вольный стиль 29.91 310
48. ГУЗДЬ Михаил 98 НГСХА 50m Вольный стиль 30.47 293
49. КАЩЕНКО Сергей ВГУВТ 100m Вольный стиль 1:08.09 287
50. УЛЯКИН Максим ВГУВТ 50m Вольный стиль 30.87 282
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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

НА МВД РФ

Золото 7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые СЕНТЯКОВА Анна 97 27.14
19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые СЕНТЯКОВА Анна 97 57.54
1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые СЕНТЯКОВА Анна 97 28.03

Серебро 4. Мужчины, 100m На спине Открытые ЗАЙЦЕВ Дмитрий 97 1:07.16
22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые НА МВД РФ 1 1:52.53
19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые КОЛЕНОВА Анастасия 99 1:03.44

Бронза 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ЕГОРОВ Дмитрий 97 25.35
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые НА МВД РФ 1 1:44.19

НГПУ

Золото 15. Женщины, 50m На спине Открытые РУЧИНА Юлия 97 31.18
3. Женщины, 100m На спине Открытые РУЧИНА Юлия 97 1:07.66

Серебро 18. Мужчины, 50m Брасс Открытые ШИЛОВ Денис 97 28.80
6. Мужчины, 100m Брасс Открытые ШИЛОВ Денис 97 1:02.79
7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые РУЧИНА Юлия 97 27.45
15. Женщины, 50m На спине Открытые ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 31.53
1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 29.89
9. Женщины, 100m Комплекс Открытые ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 1:12.95
21. Женщины, 4 x 50m Комплекс Открытые НГПУ 1 2:24.23

Бронза 20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 99 56.26
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые ШИЛОВ Денис 97 26.15
11. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые НГПУ 1 2:23.04

НГТУ

Бронза 4. Мужчины, 100m На спине Открытые НИКИТИНСКИЙ Илья 97 1:07.46
19. Женщины, 100m Вольный стиль Открытые СУМИНА Юлия 1:05.05
1. Женщины, 50m Баттерфляй Открытые РЯХОВСКАЯ Елизавета 32.70
9. Женщины, 100m Комплекс Открытые СУМИНА Юлия 1:16.58

НИУ РАНХиГС

Золото 13. Женщины, 100m Баттерфляй Открытые КОБЛИКОВА Евгения 98 1:30.58
Серебро 3. Женщины, 100m На спине Открытые КОБЛИКОВА Евгения 98 1:30.34

11. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые НИУ РАНХиГС 1 2:21.23
Бронза 5. Женщины, 100m Брасс Открытые КОБЛИКОВА Евгения 98 1:45.48

21. Женщины, 4 x 50m Комплекс Открытые НИУ РАНХиГС 1 2:37.26

ННГАСУ

Золото 18. Мужчины, 50m Брасс Открытые БОЖЕНОВ Артем 96 27.86
6. Мужчины, 100m Брасс Открытые БОЖЕНОВ Артем 96 1:02.28

Серебро 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ЗАНИН Евгений 97 24.27
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые БОЖЕНОВ Артем 96 1:00.66
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые ННГАСУ 1 1:43.15

Бронза 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые ННГАСУ 1 1:52.57

ННГУ

Золото 8. Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые ШАТАЛОВ Алексей 23.32
20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые ЗУБРИЦКИЙ Иван 51.73
16. Мужчины, 50m На спине Открытые ЗУБРИЦКИЙ Иван 26.36
4. Мужчины, 100m На спине Открытые ИВАНОВ Владислав 1:04.26
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые ШАТАЛОВ Алексей 25.70
14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые ВЕТОХИН Артем 57.54
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые ЗУБРИЦКИЙ Иван 57.23
12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые ННГУ 1 1:36.13
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22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс Открытые ННГУ 1 1:43.39
9. Женщины, 100m Комплекс Открытые ФИЛАТОВА Анастасия 1:10.17

Серебро 20. Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые АНКУДИНОВ Иван 55.36
16. Мужчины, 50m На спине Открытые ИВАНОВ Владислав 26.87
2. Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые ИВАНОВ Владислав 26.13
14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые ШАТАЛОВ Алексей 57.76
17. Женщины, 50m Брасс Открытые ШИРМАЛОВА Анна 38.13
5. Женщины, 100m Брасс Открытые ШИРМАЛОВА Анна 1:23.74

Бронза 16. Мужчины, 50m На спине Открытые ПЕТУШКОВ Егор 28.30
18. Мужчины, 50m Брасс Открытые ВЕТОХИН Артем 28.90
6. Мужчины, 100m Брасс Открытые ВЕТОХИН Артем 1:03.54
14. Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые АНКУДИНОВ Иван 1:00.65
10. Мужчины, 100m Комплекс Открытые АНКУДИНОВ Иван 1:01.26
7. Женщины, 50m Вольный стиль Открытые ФИЛАТОВА Анастасия 28.42
15. Женщины, 50m На спине Открытые ФИЛАТОВА Анастасия 31.78

ПИМУ

Золото 17. Женщины, 50m Брасс Открытые ДЗЮБА Александра 98 37.11
5. Женщины, 100m Брасс Открытые ДЗЮБА Александра 98 1:23.03
11. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые ПИМУ 1 2:05.52
21. Женщины, 4 x 50m Комплекс Открытые ПИМУ 1 2:18.02

Бронза 17. Женщины, 50m Брасс Открытые ДУРНОВО Софья 99 40.67
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Министерство спорта  Нижегородской области
Приволжский спортивный студенческий союз

Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода и Нижегородской области «Универсиада-2018» 
Нижний Новгород, 20-21 марта 2018 г.

Мульти-медалисты Все события
Without relay events

Место  Название Год рождения Страна Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван RUS ННГУ 3 - - 3
 СЕНТЯКОВА Анна 97 RUS НА МВД РФ 3 - - 3

3. БОЖЕНОВ Артем 96 RUS ННГАСУ 2 1 - 3
 РУЧИНА Юлия 97 RUS НГПУ 2 1 - 3
 ШАТАЛОВ Алексей RUS ННГУ 2 1 - 3

6. ДЗЮБА Александра 98 RUS ПИМУ 2 - - 2
7. ИВАНОВ Владислав RUS ННГУ 1 2 - 3
8. КОБЛИКОВА Евгения 98 RUS НИУ РАНХиГС 1 1 1 3
9. ВЕТОХИН Артем RUS ННГУ 1 - 2 3

 ФИЛАТОВА Анастасия RUS ННГУ 1 - 2 3
11. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 RUS НГПУ - 3 - 3
12. ШИЛОВ Денис 97 RUS НГПУ - 2 1 3
13. ШИРМАЛОВА Анна RUS ННГУ - 2 - 2
14. АНКУДИНОВ Иван RUS ННГУ - 1 2 3
15. СУМИНА Юлия RUS НГТУ - - 2 2



                                Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода 
                         и Нижегородской области "Универсиада 2108 г"

                                    Командное первенство

20-21 марта 2018 г. Бассейн ННГАСУ, 25 м

1 ННГУ 1 11 672
21 ННГУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1:43.39 1 340,00

22 ННГУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:36.13 1 268,00

1 ЗУБРИЦКИЙ Иван 10. Мужчины, 100m Комплекс 57,23 678

2 ВЕТОХИН Артем 6. Мужчины, 100m Брасс 1:03.54 670

3 ВЕТОХИН Артем 18. Мужчины, 50m Брасс 28,9 666

4 ШАТАЛОВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 23,32 655

5 ЗУБРИЦКИЙ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 51,73 655

6 ШАТАЛОВ Алексей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 25,7 610

7 ЗУБРИЦКИЙ Иван 16. Мужчины, 50m На спине 26,36 598

8 ВЕТОХИН Артем 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 57,54 583

9 ИВАНОВ Владислав 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 26,13 580

10 ШАТАЛОВ Алексей 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 57,76 576

11 СЕРОВ Никита 6. Мужчины, 100m Брасс 1:06.91 574

12 СЕРОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 30,5 567

13 ИВАНОВ Владислав 16. Мужчины, 50m На спине 26,87 565

14 АНКУДИНОВ Иван 10. Мужчины, 100m Комплекс 1:01.26 553

15 ФИЛАТОВА Анастасия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 28,42 546

16 АНКУДИНОВ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 55,36 534

17 ФИЛАТОВА Анастасия 15. Женщины, 50m На спине 31,78 527

18 ФИЛАТОВА Анастасия 9. Женщины, 100m Комплекс 1:10.17 526

19 СЕРОВ Никита 10. Мужчины, 100m Комплекс 1:02.88 511

20 АНКУДИНОВ Иван 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 1:00.65 498

11672

2 НГПУ 11193
21 НГПУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1:55.80 954

22 НГПУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:46.66 928

1 ШИЛОВ Денис 6. Мужчины, 100m Брасс 1:02.79 694

2 ШИЛОВ Денис 18. Мужчины, 50m Брасс 28,8 673

3 РУЧИНА Юлия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 27,45 606

4 ШИЛОВ Денис 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 26,15 579

5 РУЧИНА Юлия 15. Женщины, 50m На спине 31,18 558

6 ПОЗДНЯКОВА Дарья 1. Женщины, 50m Баттерфляй 29,89 542

7 ПОЗДНЯКОВА Дарья 15. Женщины, 50m На спине 31,53 539

8 РУЧИНА Юлия 3. Женщины, 100m На спине 1:07.66 538

9 МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 56,26 509

10 МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 1:01.87 469

11 ПОЗДНЯКОВА Дарья 9. Женщины, 100m Комплекс 1:12.95 468

12 СУСЛОВ Сергей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,29 457

13 ГУРЕЕВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,6 441

14 ГУРЕЕВ Алексей 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:00.31 413

15 СУСЛОВ Сергей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 30,48 365

16 ГУРЕЕВ Алексей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 30,81 354

17 МУХАМЕДИЯРОВ Эмиль 16. Мужчины, 50m На спине 32,12 331

18 СУСЛОВ Сергей 16. Мужчины, 50m На спине 32,72 313

19 ЕРЕМАЕВА Мария 7. Женщины, 50m Вольный стиль 36,48 258

20 ТАТАРЕНКО Дарья 17. Женщины, 50m Брасс 48,58 204

11193



3 НА МВД РФ 11 064
21 НА МВД РФ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1:52.53 1 040,00

22 НА МВД РФ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:44.19 996

1 СЕНТЯКОВА Анна 19. Женщины, 100m Вольный стиль 57,54 692

2 СЕНТЯКОВА Анна 1. Женщины, 50m Баттерфляй 28,03 658

3 СЕНТЯКОВА Анна 7. Женщины, 50m Вольный стиль 27,14 627

4 СЯИТОВ Дамир 6. Мужчины, 100m Брасс 1:06.78 577

5 СЯИТОВ Дамир 18. Мужчины, 50m Брасс 30,58 562

6 КОЛЕНОВА Анастасия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:03.44 516

7 ЕГОРОВ Дмитрий 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 25,35 510

8 ЗЕРНОВ Владислав 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 25,39 508

9 ИЛЬИНА Екатерина 7. Женщины, 50m Вольный стиль 29,2 504

10 КОЛЕНОВА Анастасия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 29,43 492

11 ИЛЬИНА Екатерина 15. Женщины, 50m На спине 32,54 490

12 ЕГОРОВ Дмитрий 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 57,51 477

13 ЗАЙЦЕВ Дмитрий 16. Мужчины, 50m На спине 28,8 459

14 ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 28,31 456

15 ИЛЬИНА Екатерина 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:06.23 454

16 СУХАРЕВ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 58,92 443

17 СУХАРЕВ Иван 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,9 427

18 ЗЕРНОВ Владислав 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:00.08 418

19 ЗЕРНОВ Владислав 18. Мужчины, 50m Брасс 33,94 411

20 КОЛЕНОВА Анастасия 1. Женщины, 50m Баттерфляй 33,45 387

11064

4 НГТУ 10 201
20 НГТУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:45.07 970

21 НГТУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1:59.56 866

1 БАРАНОВ Родион 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 56,29 508

2 БАРАНОВ Родион 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 27,45 500

3 СУМИНА Юлия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:05.05 479

4 БАЖЕНОВ Сергей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 27,89 477

5 БАРАНОВ Родион 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 25,94 476

6 СУМИНА Юлия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 29,8 474

7 ФЕДОРОВ Михаил 14. Мужчины, 100m Баттерфляй 1:01.97 467

8 БАЖЕНОВ Сергей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,23 460

9 ФЕДОРОВ Михаил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,25 459

10 КОВТУН Павел 18. Мужчины, 50m Брасс 32,76 457

11 КОВТУН Павел 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,57 443

12 ФЕДОРОВ Михаил 10. Мужчины, 100m Комплекс 1:07.25 418

13 РЯХОВСКАЯ Елизавета 1. Женщины, 50m Баттерфляй 32,7 414

14 РЯХОВСКАЯ Елизавета 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,36 406

15 СУМИНА Юлия 9. Женщины, 100m Комплекс 1:16.58 405

16 КОВТУН Павел 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:01.53 389

17 НИКИТИНСКИЙ Илья 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 27,82 386

18 НИКИТИНСКИЙ Илья 4. Мужчины, 100m На спине 1:07.46 381

19 НИКИТИНСКИЙ Илья 16. Мужчины, 50m На спине 31,06 366

10201



5 ННГАСУ 9 139
21 ННГАСУ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 1:52.57 1 038,00

22 ННГАСУ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:43.15 1 026,00

1 БОЖЕНОВ Артем 18. Мужчины, 50m Брасс 27,86 744

2 БОЖЕНОВ Артем 6. Мужчины, 100m Брасс 1:02.28 711

3 ЗАНИН Евгений 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 24,27 581

4 БОЖЕНОВ Артем 10. Мужчины, 100m Комплекс 1:00.66 570

5 ЗАНИН Евгений 18. Мужчины, 50m Брасс 31,5 515

6 ЗАНИН Евгений 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 27,2 514

7 МЕДВЕДЕВ Иван 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 56,75 496

8 МЕДВЕДЕВ Иван 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,02 472

9 ЕХЛАКОВ Максим 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 28,64 441

10 ЕХЛАКОВ Максим 18. Мужчины, 50m Брасс 33,23 438

11 ЕХЛАКОВ Максим 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,88 428

12 МЕДВЕДЕВ Иван 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 29,53 402

13 ДУБОВЦЕВ Павел 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,13 373

14 ВАСИН Антон 18. Мужчины, 50m Брасс 35,18 369

15 ВАСИН Антон 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,27 368

16 КОЛОБКОВ Алексей 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,28 367

17 ВАСИН Антон 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 30,49 365

18 ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 29,25 332

19 КОЛОБКОВ Алексей 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 31,57 329

20 ПРЯНИШНИКОВ Вячеслав 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 31,74 324

9139

6 ПИМУ 9 124
21 ПИМУ 1 11. Женщины, 4 x 50m Вольный стиль 2:05.52 846

22 ПИМУ 1 21. Женщины, 4 x 50m Комплекс 2:18.02 836

1 ГОРШКОВА Юлия 15. Женщины, 50m На спине 33,02 469

2 ДЗЮБА Александра 17. Женщины, 50m Брасс 37,11 459

3 ДЗЮБА Александра 5. Женщины, 100m Брасс 1:23.03 423

4 ГОРШКОВА Юлия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31 421

5 ДЗЮБА Александра 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,11 416

6 МЕЛЬНИКОВА Александра 1. Женщины, 50m Баттерфляй 33,02 402

7 МЕЛЬНИКОВА Александра 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,48 402

8 БАГАЕВА Елизавета 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,68 394

9 ДУРНОВО Софья 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,8 390

10 ГОРШКОВА Юлия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:09.87 386

11 БАГАЕВА Елизавета 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:09.95 385

12 МЕЛЬНИКОВА Александра 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:10.54 375

13 ДУРНОВО Софья 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:10.80 371

14 ДУРНОВО Софья 17. Женщины, 50m Брасс 40,67 349

15 ЖИВУЛИН Павел 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,9 344

16 КОЧЕГАЗОВА Анастасия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 33,66 329

17 КОЧЕГАЗОВА Анастасия 17. Женщины, 50m Брасс 42,6 303

18 ЖИВУЛИН Павел 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:07.09 300

19 КОЧЕГАЗОВА Анастасия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:18.65 271

20 БАГАЕВА Елизавета 17. Женщины, 50m Брасс 45,28 253

9124



7 НИУ РАНХиГС 7 837
21 НИУ РАНХиГС 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:55.95 722

22 НИУ РАНХиГС 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 2:07.11 722

1 ШИТОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 32,08 487

2 ШИТОВ Никита 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 58,87 444

3 ШИТОВ Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,65 439

4 НАГОРНОВ Алексей 18. Мужчины, 50m Брасс 33,3 435

5 НАГОРНОВ Алексей 6. Мужчины, 100m Брасс 1:14.42 417

6 ЕГОРОВ Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,76 349

7 КУЗОВЕНКОВА Ксения 7. Женщины, 50m Вольный стиль 33,29 340

8 КУЗОВЕНКОВА Ксения 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:13.89 327

9 КУЗОВЕНКОВА Ксения 1. Женщины, 50m Баттерфляй 35,74 317

10 ЕФИМОВ Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 29,91 310

11 ЕФИМОВ Никита 4. Мужчины, 100m На спине 1:13.31 297

12 ЕФИМОВ Никита 16. Мужчины, 50m На спине 33,8 284

13 УЮТНОВА Ксения 17. Женщины, 50m Брасс 43,67 282

14 НАГОРНОВ Алексей 16. Мужчины, 50m На спине 34,12 276

15 ЕГОРОВ Артем 4. Мужчины, 100m На спине 1:17.64 250

16 ИВАНЮК Анастасия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 37,18 244

17 ЕГОРОВ Артем 16. Мужчины, 50m На спине 36,32 228

18 КОБЛИКОВА Евгения 3. Женщины, 100m На спине 1:30.34 226

19 УЮТНОВА Ксения 9. Женщины, 100m Комплекс 1:33.57 222

20 КОБЛИКОВА Евгения 13. Женщины, 100m Баттерфляй 1:30.58 219
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8 ВГУВТ 7 754
21 ВГУВТ 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 1:55.83 724

22 ВГУВТ 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 2:13.29 626

1 МАСЛЕННИКОВ Александр 18. Мужчины, 50m Брасс 30,48 568

2 МАСЛЕННИКОВ Александр 6. Мужчины, 100m Брасс 1:10.04 500

3 МАСЛЕННИКОВ Александр 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 28,95 426

4 МАРКИЧЕВ Александр 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 27,9 382

5 СОКОЛЕНКО Семен 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 28,04 377

6 МАРКИЧЕВ Александр 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:03.16 360

7 ЗАЙЦЕВ Даниил 18. Мужчины, 50m Брасс 35,8 350

8 МАРКИЧЕВ Александр 6. Мужчины, 100m Брасс 1:20.02 335

9 СОКОЛЕНКО Семен 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 31,65 326

10 СОКОЛЕНКО Семен 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:05.98 315

11 ЗАЙЦЕВ Даниил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 29,98 308

12 ЗАЙЦЕВ Даниил 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 32,57 299

13 КАЩЕНКО Сергей 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:08.09 287

14 УЛЯКИН Максим 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 30,87 282

15 СИЛАКОВ Никита 18. Мужчины, 50m Брасс 39,24 266

16 СИЛАКОВ Никита 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 31,76 259

17 УЛЯКИН Максим 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:11.78 245

18 КАЩЕНКО Сергей 16. Мужчины, 50m На спине 36,8 220

19 ГАЛКИН Максим 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 36,32 173

20 ГАЛКИН Максим 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:29.48 126
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9 НГСХА 6 579
20 НГСХА 1 12. Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль 2:01.80 622

21 НГСХА 1 22. Мужчины, 4 x 50m Комплекс 2:19.44 546

1 ЕВЛАНОВ Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 26,97 423

2 ПУЧКОВА Дарья 7. Женщины, 50m Вольный стиль 31,54 400

3 ЕВЛАНОВ Артем 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:01.32 393

4 ЕВЛАНОВ Артем 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 30,03 382

5 ЗОТОВ Артем 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 29,47 324

6 ПУЧКОВА Дарья 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:14.76 315

7 ПУЧКОВА Дарья 17. Женщины, 50m Брасс 42,95 296

8 ЗОТОВ Артем 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:07.57 294

9 ГУЗДЬ Михаил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 30,47 293

10 КОШКИНА Анастасия 7. Женщины, 50m Вольный стиль 35,13 289

11 КОШКИНА Анастасия 19. Женщины, 100m Вольный стиль 1:18.39 273

12 СИЛЯКОВ Павел 18. Мужчины, 50m Брасс 39,32 264

13 ЗОТОВ Артем 2. Мужчины, 50m Баттерфляй 34 263

14 КОШКИНА Анастасия 15. Женщины, 50m На спине 41,57 235

15 ЛОГИНОВ Михаил 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 33,8 215

16 ВОЛГИН Евгений 8. Мужчины, 50m Вольный стиль 34,02 211

17 ГУЗДЬ Михаил 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:16.00 206

18 ЛОГИНОВ Михаил 20. Мужчины, 100m Вольный стиль 1:16.67 201

19 ВОЛГИН Евгений 16. Мужчины, 50m На спине 43,33 134
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                                Соревнования по плаванию ВУЗов города Нижнего Новгорода 
                         и Нижегородской области "Универсиада 2108 г"

                                    Командное первенство

20-21 марта 2018 г. Бассейн ННГАСУ, 25 м

1 ННГУ 11672

2 НГПУ 11193

3 НА МВД РФ 11064

4 НГТУ 10201

5 ННГАСУ 9139

6 ПИМУ 9124

7 НИУ РАНХиГС 7837

8 ВГУВТ 7754

9 НГСХА 6579


